Муниципальное образовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2022.                                                                                   № 12

О предоставлении социальной услуги школьникам
по обеспечению одноразовым горячим питанием
за частичную плату.

На основании Закона Ярославской области «Социальный кодекс Ярославской области» с изменениями от 28. 04. 2022 года, постановления  Правительства Ярославской области от 28.04.2022 г. № 331 – п  «О размере частичной платы за одноразовое горячее питание в дни учебных занятий», заявления родителей,  в соответствии с «Порядком организации предоставления социальной услуги по обеспечению одноразовым горячим питанием за частичную плату»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить  одноразовое  горячее питание за частичную плату с 02.09.2022 года обучающимся в количестве 12 человек.
[bookmark: _GoBack]

Директор  школы:_______________  /Карякина Е.Г./